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13
20
23
25
30
32
36
39
44
49
67
71
74
81
90
94
110
111
152
157
160
161
219
224
228
251
266
275
285
286

Kiz Ogrenci Sayist

: 15

ADANA VALIiLiGI
Yiiregir / Kilicarslan Ortaokulu Mudiirliigi
5. Sinif / F Subesi Sinif Listesi

ARAS

ASMIN

AYSU NUR
AYSE MELEK MIRAC
GUNGOR
BATUHAN
BEGUM
BELINAY

BERIL

BUGRA

CEMRE

UMUT EFE
YUKSEL

CINAR EFE
URAS MUHAMMET
EMRE

MELISA

GAYS

METE

MISLINA

EMIR KAYRA
HUSEYIN EMRE
PIRIL

RAHIME ESRA
HALIL

SELIN

SABAN

TAHA
YAGMUR
YAGMUR

Erkek Ogrenci Sayisi

AKYUZ
OZDEMIR
BABAT
TASCI
ELYAKUT
KOCAK
TOSUN
DEMIR
BAKIR
BAKIR
YASAR
KAYNAR
CINCIK
COSKUN
KAYNAR
TELLI
BALCIK
HAMAS
KALLI
KAHYA
ARVAS
ARVAS
KIROGLU
ATICI
AVLUKLU
YAVUZ
TUNCKANAT
DURMAZ
DAGLI
KARAMANOGLU
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Toplam Ogrenci Sayisi



